РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II созыв

РЕШЕНИЕ

п. Горные Ключи

«21» июня  2011 года
                                                             № 69
О принятии решения «О внесении изменений в Положение  «Об  оплате труда работников  муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета» принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 24.10.2006г. № 101».
  На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, ст. 24 Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного  решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008г., рассмотрев предложение главы  администрации Горноключевского городского поселения о внесении изменений в Положение «Об оплате труда  работников муниципальных учреждений финансируемых из местного бюджета», муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение  «Об  оплате труда работников  муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета» принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 24.10.2006г. № 101.
2. Направить настоящее решение главе Горноключевского городского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель муниципального комитета

Горноключевского городского поселения                           Карташов И.Ю.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II созыв

РЕШЕНИЕ

п. Горные Ключи

«21» июня   2011 года
                                                                № 70
О внесении изменений в Положение «Об  оплате труда работников  муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета» принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 24.10.2006г. № 101.
Принято решением муниципального

комитета Горноключевского городского

поселения № 69  от  21.06.2011 г.
    На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131- ФЗ, Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного  решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008г., рассмотрев предложение главы администрации Горноключевского городского поселения о внесении изменений в Положение «Об оплате труда  работников муниципальных учреждений финансируемых из местного бюджета», муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

         РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета», утвержденное решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 24.10.2006г. № 101 следующие изменения:

(Приложение №1).
1). Статью 2 изложить в следующей редакции:

«Статья 2.

1. Установить с 01 июня 2011 года тарифную ставку (оклад) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений,  финансируемых из местного бюджета в размере 1832 рублей в месяц, тарифную ставку по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых  из местного бюджета  согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета подлежат индексации, устанавливаемой при формировании местного бюджета на очередной финансовый год».

2. Признать утратившим силу Решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 22.10.2009г. № 475 «О внесении изменений в Положение «Об  оплате труда работников  муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета» принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 24.10.2006г. № 101».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие с 01.06.2011 года.
Глава Горноключевского

городского поселения                                                                В.У.Хасанов
Приложение № 1

к Решению муниципального комитета

Горноключевского

городского поселения № 70

от 21.06.2011
Тарифные ставки (оклады)

 тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений,

финансируемых из бюджета Горноключевского городского поселения, с 01 июня 2011 года

	Разряды оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные ставки (оклады)
	1 832
	1 942
	2 152
	2 231
	2 308
	2 551
	2 809
	3 084
	3391
	3 726
	4 093
	4 412
	4 765
	5 133
	5 530
	5 957
	6 414
	8 247